PORTARIA Nº. 082, DE 22 DE ABRIL DE 2016.

Compõe Secretaria Executiva do Conselho

Municipal de Saúde - CMS.

 LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos das Leis Municipais

nºs. 017/2001 e 667/2014, COMPÕE Secretaria Executiva dentre os membros do Conselho

Municipal de Saúde - CMS, para o período de 2016-2018, conforme segue:

- Representantes dos usuários:

Irmã Dulce Christina Hartmann

Leonardo Postingher

Bernardo Mattei

Nair Chisini Delazzeri

- Representantes dos profissionais na área da saúde:

Marilda Réquia

Juciane Manica Pianesola

- Responsável pela Secretaria Executiva:

 Marilda Réquia

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e dois dias do mês de abril de 2016.

LOURENÇO DELAI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda